Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir junto as

pessoas de Coleto Santos de Souza e Ana Claudia Santos de Souza, o lote

de terreno urbano objeto da matrícula número 9.107 do Serviço Notorial

e Registral da Comarca de Camapuã, com área total de 5.280,00 (cinco

mil duzentos e oitenta metros quadrados), avaliado, segundo a Comissão

Imobiliária da Prefeitura de Camapuã em R$ 45.000,00 (quarenta e cinco

mil reais), visando a construção de uma creche para atender as famílias

do Bairro Alto, Vila Izolina, Residencial Vista Alegre e demais

circunscrições.

Art. 2º..  Fica ainda, o Poder Executivo Municipal devidamente

autorizado a efetuar o pagamento do imóvel referido no artigo 1º  desta